
KNSB Inline 3-daagse  1
3-daags - Heerde - Heerde 13-6-2024

MannenUitslagen

Mannen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Jason Suttels 30,1700 64

2 Bart Hoolwerf 27214 64

3 Harm Visser 25354 64

4 Ronald Haasjes 2333 64

5 Jorian ten Cate 21134 64

6 Luc ter Haar 197 64

7 Ewout Beijeman 1777 64

8 Miguel Bravo 15601 64

9 Peter Michael 13359 64

10 Bas Meijer 11258 64

11 Ruben Ligtenberg 10166 64

12 Robert Post 9100 64

pos nr naam aft pnt

Klassement

Jason Suttels 30,17001 HSA

Bart Hoolwerf 272142 HSA

Harm Visser 253543 HSA

Ronald Haasjes 25334 HSA

Jorian ten Cate 241345 HSA

Luc ter Haar 2276 HSA

Ewout Beijeman 18777 HSA

Miguel Bravo 186018 HSA

Peter Michael 133599 HSA

Bas Meijer 1125810 HSA

Ruben Ligtenberg 1016611 HSA

Robert Post 910012 HSA

MannenTransponders

nr naam

Bijna leeg

transponder
Julen Urkizar Estibariz GG-21265548

13-6-2024 21:36:54 1 van 164rnd 25km 00:32:11uur (gem. 30,2sec) 45,9km/h



3-daags - Heerde - Heerde 13-6-2024

Mannen

KNSB Inline 3-daagse

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Jason Suttels Tienen 30,1700 64HSA

2 Bart Hoolwerf Eemdijk Reggeborgh 27214 64HSA

3 Harm Visser De Westereen Jumbo/Visma 25354 64HSA

4 Ronald Haasjes Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff 2333 64HSA

5 Jorian ten Cate Apeldoorn Team Okay- Interfarms 21134 64HSA

6 Luc ter Haar Zeewolde Bouwselect / De Haan Westerhoff 197 64HSA

7 Ewout Beijeman Oldebroek HABOVO 1777 64HSA

8 Miguel Bravo Lagos 15601 64HSA

9 Peter Michael Wapenveld A6.nl - Groot in Auto’s 13359 64HSA

10 Bas Meijer Oostwoud 11258 64HSA

11 Ruben Ligtenberg Rijssen Team Okay/interfarms 10166 64HSA

12 Robert Post Groningen Jumbo/Visma 9100 64HSA

13 Joël Haasjes Staphorst Snelmaaien.nl 8538 64HJA

14 Tom den Heijer Gouda Okay-Interfarms 7326 64HSA

15 Jordy van Workum Heerenveen Reggeborgh 6238 64HSA

16 Kevin van der Horst Staphorst Team Albert Heijn Zaanlander 532 64HSA

17 Christian Haasjes Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff 4171 64HSA

18 Josh Whyte Nijeholtwolde 3547 64HSA

19 Gary Hekman Kampen Team Reggeborgh 292 64HSA

20 Casper de Gier Laag-Keppel Team Reggeborgh 123 63HSA

Indra Médard Oostende Mariani602 55HSA

Niels Overvoorde Heerenveen Bouwselect / De Haan Westerhoff366 55HSA

Chris Berkhout Hauwert510 55HJA

Niek Berden Venlo Traumeel Gel / Greenwood-Liev215 54HSA

Menno van Eig Opperdoes444 54HSA

Joost de Jong Berkenwoude Van Ramshorst - Renault480 54HSA

Ximon Villalobos Lasarte Oria549 52HSA

Floris Verploeg Buurmalsen Spaans Babcock116 51HJB

Roan Vos Woerden35 50HJB

Homme Jan de Groot Hilaard Jumbo475 49HSA

Sem Spruit Heerenveen Lekx Accountants377 47HJB

Dave van der Born Woerden91 44HJB

Bas Noorloos Poederoijen River Skate Team / Sport2000 Stehmann78 37HSA

Marthijn Mulder Staphorst Team Reggeborgh612 34HSA

Rob Cook Rochedale South546 30HSA

Seth Verbeek Leusden405 20HSA

Aitor Vacas Uribarri Nagusia550 17HSA

Ivo de La Porte Heerenveen321 16HSA

Julen Urkizar Estibariz Tolosa548 16HSA

13-6-2024 21:36:55 1 van 164rnd 25km 00:32:11uur (gem. 30,2sec) 45,9km/h



Seizoen: 2024 Landelijk Mannen - KNSB Inline 3-daagse t/m wedstrijd  1 (13-6-2024)

pos nr naam aft pnt1

Tussenklassement

Jason Suttels 30,17001 30,1

Bart Hoolwerf 272142 27

Harm Visser 253543 25

Ronald Haasjes 25334 25

Jorian ten Cate 241345 24

Luc ter Haar 2276 22

Ewout Beijeman 18777 18

Miguel Bravo 186018 18

Peter Michael 133599 13

Bas Meijer 1125810 11

Ruben Ligtenberg 1016611 10

Robert Post 910012 9

Joël Haasjes 853813 8

Tom den Heijer 732614 7

Jordy van Workum 623815 6

Kevin van der Horst 53216 5

Christian Haasjes 417117 4

Josh Whyte 354718 3

Gary Hekman 29219 2

Casper de Gier 12320 1

13-6-2024 21:36:56 1 van 1



3-daags - Heerde - Heerde 13-6-2024

Mannen

KNSB Inline 3-daagse  1

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Bart Hoolwerf Eemdijk Reggeborgh214

2 Ruben Ligtenberg Rijssen Team Okay/interfarms166

3 Christian Haasjes Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhof171

4 Jason Suttels Tienen700

5 Miguel Bravo Lagos601

Puntensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Jorian ten Cate Apeldoorn Team Okay- Interfarms134 3

2 Ronald Haasjes Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhof33 2

3 Miguel Bravo Lagos601 1

Puntensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Luc ter Haar Zeewolde Bouwselect / De Haan Westerhof7 3

2 Miguel Bravo Lagos601 2

3 Ewout Beijeman Oldebroek HABOVO77 1

13-6-2024 21:36:57 1 van 164rnd 25km 00:32:11uur (gem. 30,2sec) 45,9km/h



3-daags - Heerde - Heerde 13-6-2024

Mannen

KNSB Inline 3-daagse  1

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Julen Urkizar Estibariz GG-21265548 Tolosa

13-6-2024 21:36:57 1 van 1



3-daags - Heerde - Heerde 13-6-2024

Mannen

KNSB Inline 3-daagse  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Jason Suttels 64 0700 32:11.887 24.98324.983

2 Bart Hoolwerf 64 0214 32:11.990 25.02425.024

3 Harm Visser 64 0354 32:12.082 25.00925.009

4 Ronald Haasjes 64 033 32:12.135 24.95024.950

5 Jorian ten Cate 64 0134 32:12.284 25.00225.002

6 Luc ter Haar 64 07 32:12.783 25.41425.414

7 Ewout Beijeman 64 077 32:12.894 25.43125.431

8 Miguel Bravo 64 0601 32:12.903 25.36125.361

9 Peter Michael 64 0359 32:12.940 25.20325.203

10 Bas Meijer 64 0258 32:13.306 25.47725.477

11 Ruben Ligtenberg 64 0166 32:13.523 26.17328.225

12 Robert Post 64 0100 32:14.277 25.84726.285

13 Joël Haasjes 64 0538 32:16.518 26.41828.992

14 Tom den Heijer 64 0326 32:18.224 26.14628.610

15 Jordy van Workum 64 0238 32:19.421 25.76330.465

16 Kevin van der Horst 64 032 32:32.735 25.80639.900

17 Christian Haasjes 64 0171 32:32.841 26.05140.452

18 Josh Whyte 64 0547 32:49.791 25.71141.018

19 Gary Hekman 64 092 32:50.466 26.33245.520

20 Casper de Gier 63 023 32:09.696 26.16238.505

21 Indra Médard 55 -1602 27:57.579 25.74332.516

22 Niels Overvoorde 55 -1366 28:22.180 27.99030.008

23 Chris Berkhout 55 -1510 28:42.846 26.7171:01.269

24 Niek Berden 54 -1215 28:18.202 27.30535.120

25 Menno van Eig 54 -1444 28:26.433 27.27934.078

26 Joost de Jong 54 -1480 28:31.725 27.86036.547

27 Ximon Villalobos 52 -1549 27:58.033 27.33035.306

28 Floris Verploeg 51 -1116 28:19.029 28.81934.718

29 Roan Vos 50 -135 27:58.086 29.26335.203

30 Homme Jan de Groot 49 -1475 25:37.628 27.80651.770

31 Sem Spruit 47 -1377 24:37.581 26.82040.241

32 Dave van der Born 44 -191 28:18.715 29.13545.200

33 Bas Noorloos 37 -178 21:22.831 28.6331:01.439

34 Marthijn Mulder 34 -1612 17:47.574 27.23642.391

35 Rob Cook 30 -1546 15:49.165 27.43838.813

36 Seth Verbeek 20 0405 10:23.989 28.19330.415

37 Aitor Vacas 17 0550 40:17.679 26.55231:55.881

38 Ivo de La Porte 16 0321 8:22.255 27.48228.425

39 Julen Urkizar Estibariz 16 0548 8:22.516 28.05928.603

13-6-2024 21:36:58 1 van 164rnd 25km 00:32:11uur (gem. 30,2sec) 45,9km/h


